
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 938
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Centrum Usług Wspólnych 
w Zarszynie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05 tj.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Usług Wspólnych w Zarszynie środki trwale 

'wykazane w załącznik nr 1.

§2.
Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środka trwałego.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Drogownictwa 

i Gospodarki Mienieni Gminy.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FCA07C00-342D-4BAF-AA45-04E84A3A308F. Strona 1


